
Cj 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE017122 
Processo Administrativo N° SS-PEO17/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 226.800,00 

DMAV SUPORTE MÉDICO LTDA 
	

02.154924/0001-78 	 226.800,00 

LOTE 3 	Quant.: 1 
	

Num: 091 	 Total: 226.800,00 

m: 1 	Unidade: Und 	 Marca: GENERAL MEDITECH 	Modelo: G3D 

Descrição: Monitor multiparâmetros - parâmetros básicos (ecg/resp/spo2/pni/temp) / suporte p/ monitor / tipo pré 
configurado / tamanho de 10 a 12 

Quantidade: 12 	 Vai. Ref.: 18.936,67 
	

Valor Unit.: 18.900,00 	 Total Item: 226.800,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 0411012022 10:53 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.wíndows.net/particípantdocuments/1  06f8486a3a94a7a89517ac9461 135a4.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/OeO7ed4e7fe542aabOl  bbaf9l2e9ff2c.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://anceeletronicoblob.corewindows.net/participantdocumentsíl96f9bg44fdf452lab43odü7b68õ378l  .pctf 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

rário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sécios 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnetfparticipantdocuments/6bOaecfd399B4aOeab53ec4lfl  706e74.pdf 

	

Horário: 0411012022 10:53 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico  blob.core.windows.net/particípantdocuments/cb59735d239c47efbd01  31 3e6226a585.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http:/Ianceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocument&4d5cda202f8043d789db45795a255e9c.pdf  

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://ianceeietronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4224126b57847f989ea1  b0267b7f781 .pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http ://lanceeletronicoblob. core windowsnet/participantdocuments/2d094b77f31 d41 8eb94d703 1 4c1 a5ddd pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blobcore.windows.net/participantdocuments/6c2b2ddec9a74fl  3afcefa44b4dbl2depdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Gerado em: 08/03/2023 11:36:15 
	

1 de 2 



MUNICIP1O DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/partícípantdocuments/lOe6b9bb5aOB4dae9l5l  87f092221d43.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 10:53 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico. blobcore.windowsnet/participantdocumentsJ83b5a1bd5b13452092e29e5646eea40a.pdf  

	

Horário: 04/10/2022 10:53 
	

Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.neUparticipantdocuments/13d912964330469fad008448ed5b9857.pdf  

	

Horário: 04/10/2022 10:53 
	

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.core.windows.net/participantdocuments/59a34e9d7dbc487a825a2831  0b83be8b.pdf 

	

irário: 04/10/2022 10:53 
	

Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico. blob.corewindows.net/participantdocuments/ff071  6d7d6b443cladadOO8bb2a7dc2l .pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

A 

Gerado em: 08/03/2023 11:36:15 	 2 de 2 


